



18

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.12.27.02.PP.CUL

RAZÃO SOCIAL: C V TOMÉ SERVIÇOS-ME

ENDEREÇO: RUA JOSÉ QUEIROZ DIÓGENES, 464 - JOÃO PAULO II - JAGUARIBE/CE

CNPJ: 23.834.673/0001-42

TELEFONE: (88) 9 9828 9666

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI Nº 8.666/98 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DA LICITAÇÃO, COMO TODAS AS DESPESAS COM A MÃO-DE-OBRA A SER UTILIZADA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

LOTE 01 - ESTRUTURA

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | VALORES | |
|---|---|-------|---------|------------|--------------|----------------------|
| | | | | | UNITÁRIO RS | TOTAL RS |
| 1.1 | GRIDE DE ALUMÍNIO Q30, 8 X 6 METROS. | CVT | DIÁRIA | 04 | R\$ 1.190,00 | R\$ 4.760,00 |
| 1.2 | ILUMINAÇÃO 08 MOVING, 12 CANHÕES PAR - LED. | CVT | DIÁRIA | 02 | R\$ 1.490,00 | R\$ 2.980,00 |
| 1.3 | PALCO COBERTO, 14M DE FRENTE, 9M DE FUNDO, 2M DO CHÃO, 9M PÉ DIREITO. | CVT | DIÁRIA | 04 | R\$ 3.450,00 | R\$ 13.800,00 |
| 1.4 | SOM COM MESA DIGITAL M7, 48 CANAIS PA. LINE, 12 DE FRENTE DE ALTO E 12 SUBGRAVES. | CVT | DIÁRIA | 04 | R\$ 2.950,00 | R\$ 11.800,00 |
| 1.5 | PASSARELA NO TAMANHO 8MX1M EM T REVESTIDO EM CARPETE PRETO PARA DESFILE. | CVT | DIÁRIA | 01 | R\$ 1.000,00 | R\$ 1.000,00 |
| 1.6 | TENDAS NOS TAMANHO 5X5, COM 04 UNIDADES X 04 DIAS | CVT | DIÁRIA | 16 | R\$ 245,00 | R\$ 3.920,00 |
| 1.7 | TENDAS NOS TAMANHO 3X3, COM 04 UNIDADES X 04 DIAS | CVT | DIÁRIA | 16 | R\$ 195,00 | R\$ 3.120,00 |
| 1.8 | DISCIPLINADOR 40 METROS | CVT | DIÁRIA | 04 | R\$ 780,00 | R\$ 3.120,00 |
| 1.9 | CAMARIM 5X5 CLIMATIZADO COM MOBÍLIA BÁSICA | CVT | DIÁRIA | 02 | R\$ 1.780,00 | R\$ 3.560,00 |
| 1.10 | CONJUNTO 100 UNIDADES DE CADEIRAS DE PLÁSTICO BRANCAS SEM BRAÇO | CVT | DIÁRIA | 04 | R\$ 245,00 | R\$ 980,00 |
| SUB - TOTAL | | | | | | R\$ 49.040,00 |
| TOTAL GLOBAL DO LOTE 01 RS: 49.040,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUARENTA REAIS) | | | | | | |

LOTE 02 - GERADOR

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | VALORES | |
|--|----------------------------|-------|---------|------------|--------------|---------------------|
| | | | | | UNITÁRIO RS | TOTAL RS |
| 2.1 | GERADOR SILENCIADO 180 KVA | CVT | DIÁRIA | 04 | R\$ 1.450,00 | R\$ 5.800,00 |
| SUB - TOTAL | | | | | | R\$ 5.800,00 |
| TOTAL GLOBAL DO LOTE 02 RS: 5.800,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS) | | | | | | |

LOTE 03 - BANHEIROS QUIMÍCOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | VALORES | |
|--|--|-------|---------|------------|--------------|--------------|
| | | | | | UNITÁRIO R\$ | TOTAL R\$ |
| 3.1 | BANHEIROS QUIMÍCOS COM TRATAMENTO DIÁRIO 10 UNIDADES X 04 DIAS | CVT | DIÁRIA | 40 | R\$ 148,00 | R\$ 5.920,00 |
| SUB - TOTAL | | | | | | R\$ 5.920,00 |
| TOTAL GLOBAL DO LOTE 03 R\$: 5.920,00 (CINCO MIL, NVECENTOS E VINTE REAIS) | | | | | | |

LOTE 04 - SEGURANÇA

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA/BANDA | UNIDADE | QUANTIDADE | VALORES | |
|---|---------------------------------------|-------------|---------|------------|--------------|---------------|
| | | | | | UNITÁRIO R\$ | TOTAL R\$ |
| 4.1 | SEGURANÇA NOTURNO 20 HOMENS X 04 DIAS | CVT | DIÁRIA | 80 | R\$ 148,00 | R\$ 11.840,00 |
| SUB - TOTAL | | | | | | R\$ 11.840,00 |
| TOTAL GLOBAL DO LOTE 04 R\$: 11.840,00 (ONZE MIL, OITOCENTOS E QURENTA REAIS) | | | | | | |

LOTE 05 - ATRAÇÕES MUSICAIS

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA/BANDA | UNIDADE | QUANTIDADE | VALORES | |
|---|--|------------------------------|---------|------------|---------------|---------------|
| | | | | | UNITÁRIO R\$ | TOTAL R\$ |
| 5.1 | BANDA DE FORRÓ DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO DE 02 HORAS POR SHOW | PAULO JÚNIOR | SHOW | 01 | R\$ 17.500,00 | R\$ 17.500,00 |
| 5.2 | CANTORIA DE VIOLA 02 CANTADOR RECONHECIMENTO NAS REGIÕES DURAÇÃO 02 POR SHOW | ZÉ BRILHANTE E RAIMUDO SILVA | SHOW | 01 | R\$ 1.480,00 | R\$ 1.480,00 |
| 5.3 | BANDA CATÓLICA DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO DE 02 HORAS DE SHOW | APÓSTOLOS | SHOW | 01 | R\$ 4.900,00 | R\$ 4.900,00 |
| 5.4 | BANDA EVANGÉLICA DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO DE 02 HORAS POR SHOW | SOM E LOUVOR | SHOW | 01 | R\$ 4.900,00 | R\$ 4.900,00 |
| 5.5 | BANDA DE APOIO COM ARTISTAS LOCAIS, DURAÇÃO DE 02 HORAS POR SHOW | FREDSON SHOW E BANDA | SHOW | 01 | R\$ 2.450,00 | R\$ 2.450,00 |
| | LOCUTOR PARA 04 DIAS DE EVENTO COM 04 HORAS DIÁRIAS | MANO CHAU | SHOW | 04 | R\$ 480,00 | R\$ 1.920,00 |
| SUB - TOTAL | | | | | | R\$ 33.150,00 |
| TOTAL GLOBAL DO LOTE 05 R\$: 33.150,00 (TRINTA E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS) | | | | | | |

1. COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE R\$ 105.750,00 (CENTO E CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

2. O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

JAGUARIBE/CEARÁ, 09 DE JANEIRO DE 2019

Charles Vicente Tome
C V TOME SERVIÇOS - ME
CNPJ:23.834.673/0001-42
Charles Vicente Tome
CPF:009.042.233-37
Sócio - Administrador